
ZARZĄDZENIE Nr 277/24 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2024 r.  

w sprawie odwołania Wielkopolskiego Zespołu do spraw Bezpieczeństwa Dzieci 
i Młodzieży  

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Odwołuje się Wielkopolski Zespół do spraw Bezpieczeństwa Dzieci i Młodzieży. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 36/20 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 10 lutego 2020 r. 
w sprawie Wielkopolskiego Zespołu do spraw Bezpieczeństwa Dzieci i Młodzieży, zmienione 
zarządzeniem nr 381/20 z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wojewoda Wielkopolski 

(-) Agata Sobczyk 

 



UZASADNIENIE 

W związku z zakończeniem realizacji zadań Wielkopolskiego Zespołu do spraw 
Bezpieczeństwa Dzieci i Młodzieży, staję się bezprzedmiotowe utrzymanie w mocy 
zarządzenia w sprawie powołania przedmiotowego Zespołu. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
finansowych, społecznych, gospodarczych lub prawnych. 

       Dyrektor Gabinetu Wojewody 

       /-/ Piotr Pałczyński 

Poznań, dnia 26 kwietnia 2024 r. 


